Baudrier VII.332 Machiels R.133 Rocchi 149 Saporì 2458  
D.1.646(1)

## 1137. REPETITIONES [10]

Indices duo ad octo repetitionum volumina. Prior leges repetitas ordine alphabetico continet, indicans quo volumine quota item charta quaeque repetitio habeatur, posterior authorum nomina complectitur ex quorum lucubrationibus desumptae sunt singulae repetitiones, ordine itidem alphabetico.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1553.*

2° : A<sup>10</sup> : 10 leaves : unfol.

Baudrier VII.332 Rocchi 149 Saporì 2458  
D.1.646(2) (impf.: leaves A9-10 damaged)

## 1138. REPETITIONES [1]

Repetitionum in universas fere iuris canonici partes materiasque sane frequentiores volumina sex, in quibus non modo quae in veteribus habentur sed et aliae longe plures clarissimorum interpretum tum alias separatim impressae ... tum et nunc primum excusae ... continentur ... Primum volumen, omnes Decreti repetitiones complectens ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1586).*

2° : ff. 225

Rocchi 148

D.1.631 (impf.: title-leaf slightly defective)

## 1139. REPETITIONES [2]

Repetitionum in iure canonico ad primum Decretalium librum volumen secundum, una cum appendice ... Quintiliani Mandosii ... in quo non modo quae in veteribus habentur sed et aliae longe plures clariss. interpretum, tum alias separatim impressae ... tum etiam nunc primum excusae ... continentur ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1585).*

2° : ff. 256

Rocchi 148

D.1.632(1) (the *additiones* to Franciscus Coscius pasted over due to censorship)

## 1140. REPETITIONES [3]

Appendix ad repetitiones in iure canonico in primum et secundum Decretalium libros ...

Quintiliani Mandosii ... in qua repetitiones aliquot singulares ab ipsomet auctore recognitae praestantissimorumque virorum studio ac diligentia perpensa nunc primum in lucem prodeunt ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1586).*

2° : ff. 85

Rocchi 148 Saporì 2457

D.1.632(2)

#### 1141. REPETITIONES [4]

Repetitionum in iure canonico ad secundum Decretalium librum volumen tertium, in quo non modo quae in veteribus habentur sed et aliae longe plures clariss. interpretum, tum alias separatim impressae ... tum etiam nunc primum excusae ... continentur ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1586).*

2° : ff. 396

Rocchi 148

D.1.633 (impf.: gathering Ddd defective)

#### 1142. REPETITIONES [5]

Repetitionum in iure canonico ad II. III. IIII. et V. Decretal. libros volumen quartum, in quo non modo quae in veteribus habentur sed et aliae longe plures clariss. interpretum, tum alias separatim impressae ... tum etiam nunc primum excusae ... continentur ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1586).*

2° : ff. 437 [= 446]

Rocchi 148

D.1.634 (impf.: gathering A defective; leaves T8-U5 [= ff. 152-157: Petrus de Ubaldis] excised due to censorship; gathering Aaa misbound)

#### 1143. REPETITIONES [6]

Repetitionum ad Sextum Decretalium librum volumen quintum, in quo non modo quae in veteribus habentur sed et aliae longe plures clarissimorum interpretum, tum alias separatim impressae ... tum etiam nunc primum excusae ... continentur ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1586).*

2° : ff. 474

Adams B.2450 IA 122.043 Rocchi 148 Saporì 2457 Soltész R.191

D.1.635

#### 1144. REPETITIONES [7]

Repetitionum ad constitutiones Clementis papae quinti ad nonnullasque extravagantes volumen sextum, in quo non modo quae in veteribus habentur sed et aliae longe plures clarissimorum interpretum, alias separatim impressae ... tum etiam nunc primum excusae ... continentur ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587 (1586).*

2° : ff. 168, 63

Rocchi 148 Saporì 2457

D.1.636

#### 1145. REPETITIONES [8]

Index repetitionum in iure canonico quae vel hactenus vel nunc primum excusae reperiri possunt voluminibus sex inserviens. Opus sane illustre et serie alphabetica ita digestum ut materia quaeque omnibus simul pateant ...

*Venetiis, apud Iuntas, 1587.*

2° : ff. 200

Rocchi 148

D.1.637 (gathering Bb misbound)

#### 1146. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtile ac admodum illustres materias de bonorum possessionibus, de legatis et de legatorum ademptione ...

*Carmagnoliae, apud Marcum Antonium Bellonum, 1586 (1585).*

2° : ff. 235

NLS.STC 306 Osler (MPI-16) 1755 Rocchi 3384 Saporì 2478

C.3.950

C.5.121

#### 1147. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtile ac illustres materias de obligationibus, quibus modis re contrahitur obligatio et de verborum obligationibus ...

*Venetiis, apud Minimam Societatem, 1593.*

2° : pp. 249

Osler (MPI-16) 1756 Rocchi 3422

C.5.122

#### 1148. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtile ac illustres materias de testamentis ordinandis, de exhaeredatione liberorum, de vulgari substitutione ...

*Venetiis, apud Societatem Minimam, 1600.*

2° : pp. 334

Osler (MPI-16) 1757 Rocchi 3147

C.3.951

C.5.124

## 1149. RICCIARDUS, Petrus

Commentaria in subtile ac illustre materias de usufructu, de usucaptionibus, per quas personas nobis acquiritur ...

*Venetiis, apud Societatem Minimam, 1600.*

2° : pp. 346

Rocchi 3028 Saporì 2479

C.3.952

C.5.123

## 1150. RIMINALDUS, Hippolytus

Commentaria elegantissima in primam Digesti veteris partem, nunc cum summa diligentia excusa ... in lucem prodeunt ...

*Venetiis, apud Franciscum de Portonariis, 1570.*

2° : pp. 377

Gentilini 494 Moranti 2922 Osler (MPI-16) 1761 Saporì 2493

C.3.961

## 1151. RIMINALDUS, Hippolytus

In aliquot Institutionum imperialium titulos dilucida commentaria, maiori quam antea diligentia recognita atque etiam praeter interpretationem ad tit. De testamentis, nunc primum in lucem prolatam, innumeris prope additamentis aucta ...

*Venetiis, ex officina Ioh. Baptistae Somaschi, 1583.*

2° : pp. 626

Saporì 2494

E.36.70

## 1152. RIMINALDUS, Hippolytus

Commentaria elegantissima in sex subsequentes titulos Codicis: Qui admitti ad bonorum possessionem possunt et intra quod tempus, Quando non potentium partes petentibus accrescant, De bonorum possessione contra tabulas quam praetor liberis pollicetur, Unde liberi, De collationibus, De impuberum et aliis substitutionibus ...

*Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum; (Basileae, per Nicolaum Episcopium iuniorem), 1585 (1560).*

2° : pp. 550

Note: The colophon is located at the end of the index, before the text.

VD16 R.2442

C.3.962

## 1153. RIMINALDUS, Ioannes Maria / Iacopinus [1]

Consiliorum sive responsorum iuris Ioannis Mariae et Iacopini a Riminaldis volumen primum ... quibus praeter illas eruditissimorum virorum accesserunt novissime ...

Hyppoliti Riminaldi doctissimae annotationes ... Index autem rerum atque verborum hac postrema editione plurimis sententiis consiliorum, videlicet CLX postremorum, auctus atque locupletissimus redditus est.

*Venetiis, apud Dominicum Nicolinum & socios, 1576.*

2° : ff. 267

BL.STC.(It) 556 Moranti 2921 Pazzaglini-Hawks R-16 Rocchi 1543 Saporri 2492  
C.5.136

1154. RIMINALDUS, Ioannes Maria / Iacopinus [2]

Consiliorum sive responsorum iuris Ioannis Mariae et Iacopini a Riminaldis volumen secundum ... quibus praeter illas eruditissimorum virorum accesserunt novissime ... Hyppoliti Riminaldi doctissimae annotationes ... Index autem rerum atque verborum hac postrema editione plurimis sententiis consiliorum, videlicet CLX postremorum, auctus atque locupletissimus redditus est.

*Venetiis, apud Dominicum Nicolinum & socios, 1576.*

2° : ff. 215

BL.STC.(It) 556 Moranti 2921 Pazzaglini-Hawks R-16 Rocchi 1543 Saporri 2492  
C.5.137

1155. RIMINALDUS, Ioannes Maria / Iacopinus [3]

Consiliorum sive responsorum iuris Ioannis Mariae et Iacopini a Riminaldis volumen tertium ... quibus praeter illas eruditissimorum virorum accesserunt novissime ... Hyppoliti Riminaldi doctissimae annotationes ... Index autem rerum atque verborum hac postrema editione plurimis sententiis consiliorum, videlicet CLX postremorum, auctus atque locupletissimus redditus est.